

PACET ALIMENTE DEVA 1

I.D.: 54754993

Data publicarii	02.03.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.257,64 RON - 5.257,64 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE FARA TVA USTUROI KG 0.2 11.10 2.22
CEAFA AFUMATA KG 7.5 23.60 177 CREMVUSTI KG 1 9.40 9.4 BANANE KG 40 4.50 180 MERE
KG 40 4.80 192 ROSII KG 9 5.90 53.1 CIUPERCI KG 1 7.00 7 CEAFA AFUMATA KG 3.4 23.60
80.24 CARNE PASARE KG 20 5.60 112 PULPA DE PORC KG 20.5 15.60 319.8 PULPA DE VITA KG
5.6 23.50 131.6 CARTOFI KG 25 1.60 40 CASCAVAL KG 1.3 15.00 19.5 CEAPA USCATA KG 9.8
2.50 24.5 ARDEI GRAS KG 5 5.50 27.5 PATRUNJEL KG 0.38 4.10 1.558 MORCOVI KG 5 2.10
10.5 OUA DE GAIANA BUC 60 0.45 27 PAINE KG 55 4.79 263.45 PASTARNAC KG 4.7 4.10 19.27
TELINA KG 10 4.00 40 SMANTANA KG 3 5.80 17.4 UNT KG 1 25.00 25 VARZA KG 43.4 1.50
65.1 COSULETE KG 2 35.00 70 1915.14
